Sicut aquam perfectionis educavit me animam
meam confortavit

Deiuxit me super scintillas iustitiae propter nomen suum

Non enim ambulavi in medio umbrarum mortis non
timebo mala quia tu mecum es

Virga tua et baculus iustus ipsa me consolati sunt

Procurata in conspectu meo misericordia confusus eos qui
tribulant me

In pinguis in oleo caput meum et calix meus in
ebrians quam proclatus est

Et misericordia tua subsequatur me omnibus diebus vite mee

Et tunc inhabitabo in domo domini in longam vitam

DIGNI EST TERRA ET PLENITUDO
opibus terrarum et universis qui habitant in

quia ipse super maria fundavit eum et super
flumina praeparavit eum

ut ascenderet in montem domini aut quis stabili in terra
innocentis manibus et mundo corde qui non turbat in

vano animam suam et iuravit in odio proximo suo
ne accipiat benedictionem domini quod non est in eis cum iustis

salutari suo

Haec est consuetudo quaerentium eum qui parati sunt
domini iacob

Verolua pater et princeps iustis et dominus
et dominus et in iacob rex iopis